平成   年   月   日

Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社 御中

（   譲   渡   人   ）

住 所

会 社 名

代 表 者 名

連 絡 者 名

電 話 番 号

〒

  印

（   譲   受   人   ）

住 所

会 社 名

代 表 者 名

連 絡 者 名

電 話 番 号

〒

  印

海事衛星通信サービス使用契約に基づく権利の譲渡承認請求書

海事衛星通信サービス使用規約に基づき、船舶地球局番号              番の

船舶地球局設備により、海事衛星通信サービスの提供を受ける権利及び義務を、下記のとおり

譲渡したいので請求します。

記

１． 譲渡希望年月日 ： 平成   年   月   日

 譲渡希望年月日を過去に遡っての適用はできませんのでご注意ください。なお、弊社受付日より以前の譲

渡希望年月日を記載された場合には、弊社が別に通知する譲渡日となることがあります。

２． 譲渡人の船舶名 ：            譲受人の船舶名 ：

３． 該当の項目に○を記入（該当がない場合は、記入不要）

（   ） 権利の譲渡に伴い船舶名を変更する。

（   ） 権利の譲渡に伴いインマルサット設備を他の船舶に移設する。

４． 添付書類［譲受人から提出していただく書類］

 ・無線局免許状の写し  ・免許申請及びコミッショニング・テスト関係事項書（様式第８号）

 ・無線従事者選任承諾書（様式第９号）

・権利の譲渡に伴い他の船舶にインマルサット設備を移設する場合は、新規申し込みと同様な添付書類が必要

となります。

●弊社が本申込書にて取得する個人情報につきましては、①本サービスの提供、②料金請求業務、③弊社既存サービス・新サービスの

ご案内、④アンケート調査の実施、⑤利用促進等を目的としたキャンペーンの実施、⑥サービスの開発・評価・改善、⑦その他契約約

款等に定める目的に利用いたします。

様式 5（海事）